[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2017 года  № 107
с. Питерка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
от 24 июня 2015 года №285 администрации
Питерского муниципального района
Саратовской области

На основании Федерального закона от 3 июля 2016 года №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Питерского муниципального района Саратовской области, в целях приведения правовых актов администрации в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Питерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 24 июня 2015 года №285 «Об утверждении административного регламента по предоставлению по предоставлению муниципальной услуги «Представление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Питерского муниципального образования, на торгах» (с изменениями от 5 августа 2016 года №306) следующие изменения:
1.1. в постановлении и приложении к постановлению слова «территории Питерского муниципального образования» заменить словами «территории Питерского муниципального района» в соответствующем падеже;
1.2. в приложении к постановлению и приложении №1 к административному регламенту слова «глава администрации» и «глава администрации Питерского муниципального района» заменить словами «глава Питерского муниципального района» в соответствующем падеже;
1.3. исключить абзац 8 подпункта 2.5;
1.4. в пункте 6 подпункта 2.6.1. аббревиатуру «ЕГРП» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости» в соответствующем падеже;
1.5. в абзаце 7 подпункта 3.1.4.2. слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года  №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» и (или)» исключить.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава муниципального района                                                        С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\